

Dodávateľ:

JAZU BB, spol. s r.o.

Faktúra číslo :

OF20170473

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Nový Svet 14670/54
974 01 Banská Bystrica
Slovensko
IČO: 36784397

DiČ: 2022384353
IČ DPH: SK2022384353

Okresný súd Banská Bystrica, Oddiel Sro, vložka č.
13138/S

Banka : Tatra banka a.s.

SWIFT : TATRSK BX

Tel. : 0903/407 086

Fax : 048/416 10 41

Faktúru vyhotovil :

Polcovic Jana

Poštová adresa:**Obec Krásnohorské Podhradie**

Hradná 156

049 41 Krásnohorské Podhradie

OBEĽ KRÁSNOHORSKÉ PODHRADIE

26-05-2017

Dát. zmlúvy:

Číslo zmlúvy:

Právnosť:

Význam:

Odberateľ :

Obec Krásnohorské Podhradie
Hradná 156
049 41 Krásnohorské Podhradie
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00328421

DiČ: 2020961415

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
24.05.2017	24.05.2017	29.05.2017

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Prepravná služba

Číslo účtu : 262675100/1100

IBAN : SK49 1100 0000 0026 2675 7100

Suma k úhrade : 1 975,76

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
	0008	

Dod. a plat. podmienky :

Fakturuje Vám plastové formy a pigment do betónu :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	04	KVET OZDOBNÝ 26,7 x 21,8 cm	6	ks	0,75	0,90	20	101,25	20,25	121,50
2	04 a	KVET OZDOBNÝ - 1/2 dňa	6	ks	0,75	0,90	20	30,00	6,00	36,00
3	05	KVET HLADKÝ 26,7 x 21,8 cm	6	ks	0,75	0,90	20	101,25	20,25	121,50
4	05 a	KVET HLADKÝ - 1/2 dňa	6	ks	0,75	0,90	20	30,00	6,00	36,00
5	62	KVET KRAKOWSKY VEĽKÝ 30 x 30 4,5 cm	55,00	ks	1,03	1,24	20	56,65	11,33	67,98
6	62 a	KVET KRAKOWSKY VEĽKÝ	1/2	ks	1,03	1,24	20	6,18	1,24	7,42
7	63	KVET KRAKOWSKY MALÝ 22 x 22 4,5 cm	55,00	ks	0,75	0,90	20	41,25	8,25	49,50
8	63 a	KVET KRAKOWSKY MALÝ	1/2	ks	0,75	0,90	20	4,50	0,90	5,40
9	10	CHOD DLAŽDICA "ŠTVOREC" 35 x 35 4,5cm	45,00	ks	1,89	2,03	20	76,05	15,21	91,26
10	34 a	CHOD DLAŽDICA "SLNIEČKO" - DRSNÉ 40 x 40 x 5 cm	30,00	ks	2,99	3,59	20	89,70	17,94	107,64
11	21	OBRUBNÍK 50 x 21 x 7 cm	10,00	ks	2,19	2,63	20	21,90	4,38	26,28
12	21 a	OBRUBNÍK TENKÝ 50 x 20 3,75 cm	10,00	ks	1,99	2,39	20	19,90	3,98	23,88
13	02/CK	VLNKA - okrúhla 23,7 x 10,3x 6 cm	204,00	ks	0,75	0,90	20	153,00	30,60	183,60
14	71	TEHLA DRSNÁ HRUBÁ - zdvojená 20 x 10 4,5 cm	250,00	ks	1,15	1,38	20	287,50	57,50	345,00
15	71 a	TEHLA DRSNÁ HRUBÁ - zdvojená 10 x 10 4,5 cm	250,00	ks	1,15	1,38	20	287,50	57,50	345,00
16	73	ŠTVOREC DRSNÝ HRUBÝ 20 x 20 4,5 cm	125,00	ks	1,15	1,38	20	143,75	28,75	172,50
17	P 340	pigment ROČDĽ RED 3/0 čírsavý - bal. po 25 kg	50,00	kg	3,20	3,84	20	160,00	32,00	192,00
18	B ka	kartón na pigmenty	2,00	ks	1,92	2,30	20	3,84	0,77	4,61
19	1	balné	1,00	bal	32,25	38,70	20	32,25	6,45	38,70
20	3	preprava	1,00	ks	65,90	78,50	20	65,90	13,10	79,00
		Zlata (100 %)			-65,90	-78,90	20	-65,90		-78,90

Základ pre DPH 20 % :	1 646,47
DPH 20 % :	329,29
Celková suma s DPH	1 975,76
Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR	1 975,76

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Podpis a pečiatka :

JAZU BB, s.p.a.
Inový svet 4670 5
974 01 BAŇSKÁ BYŠŤ
IČ DPH SK207 7334